Администрация Глуховского сельсовета
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 декабря  2017 года                                                                                              № 23
О  порядке закупок с
малыми объемами до 100 тысяч рублей

           В соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013
 № 44 -ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
 государственных и муниципальных нужд»,
         1. Осуществлять закупки, не превышающие 100 тысяч рублей с лимитом

 миллиона рублей в год.

        2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Глуховского сельсовета
                                  Н.М.Кузнецов